УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРСКИЙ  РАЙОН

П Р И К А З

_от_02.09.2021 г.__  №____986___________

станица Северская

Об утверждении плана семинаров, мероприятий

для руководителей, заместителей директоров,

педагогов по введению ФГОС с ОВЗ в муниципальном

образовании Северский район в 2021-2022 учебном году

 В целях организации работы с  обучающимися с ограниченными

возможностями здоровья и обучающимися с умственной отсталостью

(интеллектуальными нарушениями)   п р и к а з ы в а ю:

           1. Утвердить план семинаров, мероприятий для руководителей,

заместителей директоров, педагогов по введению ФГОС с ОВЗ в

муниципальном образовании Северский район в 2021-2022 учебном году

(приложение).

 2. Руководителям образовательных организаций обеспечить

выполнение Плана.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Бут Е.В., заместителя начальника управления образования.